Jornal  Q.Lnyi o

Página  92s

Edição  2,(Ltt1

ESTADO DO PARANÁ

rtfrifura4LuirpaI iús !arras bín
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4169/2020
Data 23.11.2020

arauá

SÚMULA. Substitui membro da Comissão
do Conselho Municipal de Educação e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:

Art. 1°. Fica substituído membro da
Comissão do Conselho Municipal de Educação, nomeados pelo Decreto
N°3199/2018, como abaixo especificado:

Representação Membro Atual Membro Substituto Situação

Conselho Tutelar

Jair Ribeiro Nunes Paulo 	Henrique 	Gomes
Rodrigues

 Rosalina Fonseca de
Almeida Conradi

Titular

Suplente Ediane Diniz

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, conforme Of. N°156/2020/SEMED.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 23 novembrQ de 2020.

uerten Brunir-1
Prefeito Munibipa

PUBLICADO EM

Ass. Rer nsávei

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1